
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

23 
7 

99 
111 
762 

35 
61 
06 
21 

777 
711 

25 
05 
45 
38 
65 
83 
78 

233 
4 

18 
55 
68 
44 
25 
31 
11 

Nome 

L E A N D R O  S A N T O S  M E N D E S  R IB E IR O  
WELBER BARROS JUNQUEIRA 
RAQUEL VAZ 
ELTON NUNES 
W ESL EY  F U Z IL  D O S  R E IS  C O R R E IA  
L ÚC IO  F L ÁV IO  XAV IER  D E SO USA  
CLAUDIO ALEIXO 
F E R N A N D O  H E N R I Q U E  M O R A E S  S A N T O S  
FERN AN DO COUTO DE FARIAS 
SIDNEY MONTEIRO 
F E R N A N D O  C A N E D O  D E  P A U L A  S I L V E I R A  
GUSTAVO GARCIA VIANA 
RO N A LD O  JUN IO  V IA NA  C A RL OS 
G A B R IE L  LA Z A R O  C AS T IL L O  B O R G E S  
JUNIO ROBERTO BERETA 
ANDERSON NIETO 
JUNIO LUIS DO NASCIMENTO 
DIEGO YUZO KIHARA 
A L ISO N  M A C HA D O  D E O LIV EIRA  
ARTUR ARAGAO EVERTON 
MURILO MENDONCA BRAGA 
PEDRO OLIVEIRA DE MELO 
GILBERTO BORGES RIBEIRO 
L U C A S  R IC A R D O  C A M A R G O  N O G U E IR A  
HUDSON CARDOSO DA SILVA 
FERNANDO BASSO MADEIRAS 
FRANCISCO DE SOUSA MELO 

Classe 

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t ( G O )  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o  

3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n im a  d e  1 0  a n o s  

Melhor Tem po 

1:37.759 
1:38.950 
1:39.475 
1:40.416 
1:40.699 
1:42.142 
1:42.276 
1:42.627 
1:43.659 
1:44.216 
1:45.840 
1:45.877 
1:46.443 
1:46.787 
1:47.293 
1:47.994 
1:48.219 
1:48.491 
1:49.151 
1:50.183 
1:52.374 
1:53.948 
1:55.925 
1:56.443 
1:58.555 

Diff 

1.191 
1.716 
2.657 
2.940 
4.383 
4.517 
4.868 
5.900 
6.457 
8.081 
8.118 
8.684 
9.028 
9.534 

10.235 
10.460 
10.732 
11.392 
12.424 
14.615 
16.189 
18.166 
18.684 
20.796 

Melhor Veloc. 

141,225 
139,525 
138,789 
137,488 
137,102 
135,165 
134,988 
134,526 
133,187 
132,475 
130,442 
130,397 
129,703 
129,285 
128,676 
127,840 
127,575 
127,255 
126,485 
125,301 
122,858 
121,161 
119,094 
118,564 
116,452 

- 
- 

na volta. 

5 
5 
4 
6 
7 
5 
5 
8 

10 
3 
8 
7 
8 
6 
4 
6 
5 
5 
6 
9 
8 
7 
4 

11 
8 
0 
0 

CIDADE 

OSASCO 
BRASÍLIA 
BRASÍLIA 
ANAPOLIS 
ANAPOLIS 
RONDONÓPOLIS 

ANÁPOLIS 
ANAPOLIS 
BRASÍLIA 
ANAPOLIS 
CUIABÁ 
BRASILIA 
FORMOSA 
S Ã O  J O S É  D O  R IO  P R E T O  

S A O  J O S E  D O  R IO  P R E T O  
GOIÂNIA 
SILVANIA 
BRASILIA 
UNAI 
CUIABA 
OUVIDOR 
GOIANIA 
GOIANIA 
RIBEIRÃO PRETO 
BRASÍLIA 

UF 

SP 
DF 
DF 
GO 
GO 
MT 

GO 
GO 
DF 
GO 
MA 
DF 
GO 
SP 

SP 
GO 
GO 
DF 
MG 
MT 
GO 
GO 
GO 
SP 
DF 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 28/09/2024 11:05:04 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Treino Livre - Sabado 

2º - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:29:45 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

28/09/2024 10:30 


